- 1 - V
5.0
Isolants flexibles, monocouche
KARL SCHUPP AG  CH-8302 Kloten   Tel +41 43 288 10 10   info@schupp.ch   https://schupp.ch
Isolants flexibles, monocouche
Film de polyester Mylar®, Hostaphan®
® marques déposées avec approbation UL
Matériaux: Polyéthylèneteréphthalate (PET)

Diamètre extérieur env. 240 mm pour longueur standard
Type standard: Mylar® A    Caractéristiques techniques de Hostaphan® sur
demande
N° principal
Épaisseur
nominale
[µm]
Rigidité diélectrique
[kV]
Poids au m2
[g/m2]
Rendement
[m2/kg]
Longueur
standard [m]
PFM023 * 23 4 32 31 1600
PFM036 * 36 5,5 50 20 1000
PFM050 * 50 7,7 70 14,0 800
PFM075 * 75 10 105 9,6 500
PFM100 * 100 11,75 140 7,2 400
PFM125 ⚫ 125 13,5 175 5,7 320
PFM190 ⚫ 190 17,7 265 3,8 200
PFM250 ⚫ 250 19 350 2,9 150
PFM300 * 300 19,5 418 2,4 120
PFM350 * 350 20 480 2,1 110
PFM500 * 500
 32,5 670 1,5 81
⚫ de stock en rouleaux  larges (seulement Mylar A)
 * L‘article n‘est pas disponible de stock
Formats: Rouleaux standards 900 -1230 mm largeur